Dino Varil & Konteyner Pompaları
Montaj ve Kullanım Kılavuzu
Sosyal medya hesapları;
www.spotify.com/ekin endustriyel

Model
  A: Hava Motoru
Voltaj
  1-V: 1 Ø 110V
  2-V: 1 Ø 220V
Beygir Gücü
  1. 420 W
  2. 560 W
Model
  -US:
  -UK:
  -EU:
Herhangi bir aksilik durumunda Ekin Endüstriyel’e danışınız. 444 35 46 (EKİN)
POMPA SERİLERİ
Model Uzunluk Materyal Mil Çark
HD-PPHT700 700 mm (27")
Polipropilen Hastelloy Yüksek Hacim
HD-PPHT1000 1000 mm (39")
HD-PPHT1200 1200 mm (47")
HD-PPHT1500 1500 mm (60")
HD-PPHT1800 1800 mm (72")
HD-PPHT700-HP 700 mm (27")
Polipropilen Hastelloy Yüksek Basınç
HD-PPHT1000-HP 1000 mm (39")
HD-PPHT1200-HP 1200 mm (47")
HD-PPHT1500-HP 1500 mm (60")
HD-PPHT1800-HP 1800 mm (72")
Maksimum Sıcaklık 75 °F / 80 °C
Tahliye Seçenekleri
3/4" (22 mm) Hortum Ucu
1" (25 mm) Hortum Ucu

2
4
1
15
3
7
9
8
6
5
10
7
316 Paslanmaz Çelik Serisi
HD - SS Pompa Serisi
Model Uzunluk Materyal Mil Çark
HD-8S700 700 mm (27")
SUS 316 Paslanmaz 316 Yüksek Hacim
HD-S81000 1000 mm (39")
HD-S81200 1200 mm (47")
HD-8S1500 1500 mm (60")
HD-S81800 1800 mm (72")
HD-S8700-HP 700 mm (27")
SUS 316 Paslanmaz 316 Yüksek Basınç
HD-S81000-HP 1000 mm (39")
HD-S81200-HP 1200 mm (47")
HD-S81500-HP 1500 mm (60")
HD-S81800-HP 1800 mm (72")
Maksimum Sıcaklık 212 °F / 100 °C
Tahliye Seçenekleri
3/4" (22 mm) hortum ucu
1" (25 mm) hortum ucu

(SUS316)
3/4" (19.05 mm) 621-897
1" (25 mm) 621-896
1 1/4"
(31.75 mm) 621-898
14 Kanatlı Somun (SUS316) 620-868
15 Pompa Gövdesi(SUS316) 627-804
16 Mil Burcu (Rulon) 616-806-R
17 Fan (PVDF) 627-806
Yüksek Basınçlı Fan (PVDF) 627-
806HH
18 Pompa Ayağı (SUS316) 627-808
PVDF Serisi
HD - PVDF Pompa Serisi
Model Uzunluk Materyal Mil Çark
HD-PVDF700 700 mm (27")
PVDF Hastelloy Yüksek Hacim
HD-PVDF1000 1000 mm (39")
HD-PVDF1200 1200 mm (47")
HD-PVDF1500 1500 mm (60")
1800 mm (72")
HD-PVDF700-HP 700 mm (27")
PVDF Hastelloy Yüksek Basınç
HD-PVDF1000-HP 1000 mm (39")
HD-PVDF1200-HP 1200 mm (47")
HD-PVDF1500-HP 1500 mm (60")
HD-PVDF1800-HP 1800 mm (72")
Maksimum Sıcaklık 212 °F / 100 °C
Tahliye Seçenekleri
3/4" (22 mm) Hortum Ucu
1" (25 mm) Hortum Ucu

13 Dış Boru (PVDF)
700 mm (27") 646-804
1000 mm (39") 646-803
1200 mm (47") 646-805
1500 mm (60") 646-813
1800 mm (72") 646-814
14 Pompa Gövdesi (PVDF) 646-807
15 Mil Burcu (Rulon) 616-806-R
16 Fan (PVDF) 646-808
Yüksek Basınçlı Fan (PVDF) 646-808HH
17 Pompa Ayağı (PVDF) 646-809
10
Yüksek Viskoziteli Vidalı Pompa Serisi
HD-HV Yüksek Viskoziteli Vidalı Pompa Serisi
Model Uzunluk Materyal Mek. Salmastra Stator Rotor
HD-SS1000-HV 1000 mm (39”) SUS 316 SIC PTFE SUS316
Maksimum Sıcaklık 248 °F / 120 °C
Maksimum Basınç 10 bar
Tahliye Seçenekleri
1.08” (27.5 mm) Hortum Ucu Basıncı